ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

EXTRATO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 059/2022.

   A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA

MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar o Chamamento Público nº. 116/2022,

com a finalidade de apresentar proposta e habilitação para aluguel de imóvel para

instalação do CIAPPEG – Centro Interativo de Atendimento Psicológico e Pedagógico,

através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Os documentos de proposta e

habilitação devem ser entregues, de 26 de setembro à 10 de outubro de 2022, em

horário de expediente, no setor de licitações, mediante os termos da Lei Federal n°.

8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Maiores informações pelo

fone (51) 3694-1333, Ramal 219, no horário das 09 às 16 horas.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                  Em, 22 de setembro de 2022.

       SILVIA MARIA LASEK NUNES

                     Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 22 de setembro de 2022.

CRISTIANE RIBEIRO SCHWANTES

Secretaria Municipal de Educação e Cultura